C2VENDAS LTDA

ITEM SEQ EST DISCRIMINAÇÃO DO(S) MATERIAL (IS) QUANTIDADE UF UNITÁRIO  (R$) VALOR TOTAL (RS)

001 336692 CONJUNTO DE ESTANTES (MINI PORTA PALETE) 
ESTRUTURA METALICA COM ACESSORIOS (PISO 
INTERMEDIARIO, ESTEIRA ROLANTE          E ESCADA) 

1,00 CJ 1.130.277,00 1.130.277,00

Um Milhao  Cento e Trinta Mil  Duzentos e Setenta e 
Sete Reais

1.130.277,00

MENCIONAR O NÚMERO DO PRESENTE CONTRATO NOS DOCUMENTOS COMERCIAIS

C.F.M. NÚMERO EMISSÃO LICITAÇÃO ABERTURA

60391 09/10/2024 PE-1432/24 30/08/2024 09:00

CONTRATADA

Faz(em) parte do presente contrato a(s) Ordem(s) de Fornecimento de Material citada(s) abaixo, bem como as condições nela(s)

[...]

C2VENDAS LTDA

ITEM SEQ EST DISCRIMINAÇÃO DO(S) MATERIAL (IS) QUANTIDADE UF UNITÁRIO  (R$) VALOR TOTAL (RS)

001 336692 CONJUNTO DE ESTANTES (MINI PORTA PALETE) 
ESTRUTURA METALICA COM ACESSORIOS (PISO 
INTERMEDIARIO, ESTEIRA ROLANTE          E ESCADA) 

1,00 CJ 1.130.277,00 1.130.277,00

Um Milhao  Cento e Trinta Mil  Duzentos e Setenta e 
Sete Reais

1.130.277,00

MENCIONAR O NÚMERO DO PRESENTE CONTRATO NOS DOCUMENTOS COMERCIAIS

C.F.M. NÚMERO EMISSÃO LICITAÇÃO ABERTURA

60391 09/10/2024 PE-1432/24 30/08/2024 09:00

CONTRATADA

Faz(em) parte do presente contrato a(s) Ordem(s) de Fornecimento de Material citada(s) abaixo, bem como as condições nela(s)